А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А

В Л А Д И М И Р С К О Й  О Б Л А С Т И

МБУК «Централизованная библиотечная система»

Муромского района

П Р И К А З

29.11.2017.                                                                                                             № 40-1
  «Об утверждении плана

мероприятий по совершенствованию

деятельности учреждения»

В исполнении Распоряжения администрации Муромского района от

27.11.2017 № 96 «Об итогах независимой оценки качества оказания услуг

учреждениями культуры Муромского района», руководствуясь Уставом

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по совершенствованию деятельности МБУК

«ЦБС» Муромского района согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ЦБС

Муромского района                                                               Е.В.Королева

Приложение

к приказу от 29.11.2017 №40-1

План мероприятий

 по совершенствованию деятельности

МБУК «ЦБС» Муромского района

№

Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1. Проводить техническую и содержательную

проверки официального сайта, размещать

информацию в соответствии с

требованиями законодательства

Российской Федерации.

ежемесячно Обрезкин Е.М.

2. Осуществлять контроль за соблюдением

показателей, характеризующих

доступность и полноту информации об

организации и порядке предоставления

услуг; комфортности условий, созданных

для граждан при оказании услуг.

ежемесячно Филюшкина Н.В.

3. Вести целенаправленную и системную

работу по привлечению активных

пользователей сайта, способствовать

воспитанию информационной культуры

потребителей услуг.

постоянно Обрезкин Е.М.

4. Планировать и выполнять мероприятия по

повышению квалификации специалистов,

проведение для персонала учреждений

обучающих семинаров, курсов, мастер-

классов и т.д.

постоянно Обрезкин Е.М.

5. Информировать население о деятельности

учреждений в СМИ и сети Интернет через

сайты учреждения.

постоянно Филюшкина Н.В.

Директор МБУК «ЦБС» ___________________ Е.В.Королева